

JEMA-Invest, Hirtshals ApS
Kystvejen 51, 9850 Hirtshals

CVR-nr. 39 45 30 96

Årsrapport

3. april - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Mads Michael Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. april - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEMA-Invest, Hirtshals ApS Kystvejen 51 9850 Hirtshals CVR-nr.: 39 45 30 96 Regnskabsår: 3. april - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Mads Michael Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af fast ejendom og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2018 udgør et underskud på 48 tkr.

Resultatet anses for utilfredsstillende men kan primært henføres til de generelle kursfald på finansmarkedet

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 2 tkr. Selskabets kapitalejer finansierer selv driften af selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/4 2018 <u>- 31/12 2018</u>
Bruttotab	-5.302
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-3.526</u>
Resultat før finansielle poster	-8.828
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-51.107</u>
Resultat før skat	-59.935
3 Skat af årets resultat	<u>12.430</u>
Årets resultat	<u>-47.505</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-47.505</u>
Disponeret i alt	<u>-47.505</u>

Balance

Aktiver	31/12 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
4 Grunde og bygninger	631.101
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>631.101</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>631.101</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	12.430
Tilgodehavender i alt	<u>12.430</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	462.911
Værdipapirer i alt	<u>462.911</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>475.341</u>
Aktiver i alt	<u>1.106.442</u>

Balance

	31/12 2018
Passiver	
Note	<u>31/12 2018</u>
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	-47.505
Egenkapital i alt	<u>2.495</u>
Gældsforpligtelser	
7 Gæld til realkreditinstitutter	446.931
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>446.931</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	12.000
Gæld til pengeinstitutter	2.128
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	590.605
Anden gæld	52.283
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>657.016</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.103.947</u>
Passiver i alt	<u>1.106.442</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Noter

	3/4 2018 - 31/12 2018
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	
Afskrivning på bygninger	3.526
	3.526
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	51.107
	51.107
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-12.430
	-12.430
	<u>31/12 2018</u>
4. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	634.627
Kostpris 31. december 2018	634.627
Årets afskrivninger	-3.526
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-3.526
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	631.101
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 3. april 2018	50.000
	50.000

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

Noter

	<u>31/12 2018</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-47.505
	<u>-47.505</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	458.931
Heraf forfalder inden for 1 år	-12.000
	<u>446.931</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>366.548</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 453 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 631 tkr.	
9. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	